



RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 52-12-888
fax 627-21-93

Warszawa, dnia 17 maja 2007 r.

BDG-III-3820-16/07

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego dla 21 wydziałów ksiąg wieczystych.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Zapytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 1 do Istotnych postanowień umowy część 2 Drukarki kodów kreskowych i czytników kodów kreskowych.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy zamieszczona informacja w tabeli 3.1 Drukarki kodów kreskowych BP 1, ilość: 63 szt. wiersz 11 Materiały eksploatacyjne: Wszystkie niezbędne materiały eksploatacyjne do wydruku 25 000 etykiet (...) należy rozumieć iż 25 000 etykiet należy dodać do każdej drukarki kodów kreskowych czy też jest to ilość na wszystkie 63 sztuki?

Odpowiedź:

Wymaganie zdefiniowane w wierszu 11 Materiały eksploatacyjne w tabeli 3.1 Drukarka kodów kreskowych BP.1, Ilość: 63 szt. dotyczy jednej drukarki kodów kreskowych.

Zapytanie 2:

Dotyczy Części 2 zamówienia (Załącznik nr 1 do istotnych postanowień umowy, Część 2 – Drukarki laserowe, pkt. 2.1 Drukarka laserowa sieciowa NP.1)

Czy Zamawiający dopuszcza drukarkę wyposażoną w dwa podajniki papieru, jeden na 500 arkuszy a drugi na 100 arkuszy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Zapytanie 3:

Dotyczy Części 2 zamówienia (Załącznik nr 1 do istotnych postanowień umowy, Część 2 – Drukarki laserowe, pkt. 2.2 Drukarka laserowa LP.1)

Czy Zamawiający dopuszcza drukarkę wyposażoną tylko w port USB?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

*z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości*

/-/

Dorota Dołkowska

*Naczelnik Wydziału Nowych Ksiąg Wieczystych
w Departamencie CORS i IR*

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.